
Příslušenství k hadicím / Čistící spreje, maziva, ochranné prostředky / Čistící spreje, odmašťovače

TRUCK Star R585 Aktivní čisticí pěna - Sprej pro plasty, sklo,
chrom apod., bez silikonu
Kód produktu: 35331

Výrobce: FORCH
Použití produktu: Pomůcka pro automechaniky a servisní techniky
Zkrácená poznámka: Neobsahuje silikon

Aktivní čisticí pěna TruckStar odstraní i tu nejzatvrzelejší špínu z celého užitkového vozidla Použití: aerosol intenzivně protřepte a
čistící pěnu naneste ze vzdálenosti cca.25 cm na povrch, který chcete čistit a nechte krátce působit. Omyjte navlhčenou houbou, při
velkém znečištění postup opakujte. Při čištění zajistěte větrání a přívod čerstvého vzduchu.

Varianty zboží
Objednací kód
Hmotnost
Série

https://www.gms-most.cz/forch


Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
FO-R585
0,65 kg
600 ml
12
ks
188,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	TRUCK Star R585 Aktivní čisticí pěna - Sprej pro plasty, sklo, chrom apod., bez silikonu
	Varianty zboží


